

# BASIN KUPÖRLERİ

01 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# ÖĞRENCİLER HAMLELERİNİ, ŞAMPİYONLUK İÇİN YAPTI

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında yapılan satranç turnuvasında, öğrenciler şampiyonluk için mücadele etti.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla ve düzenlenen söyleşilerle de kendilerini geliştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Aydın GSB Yurtlarında kalan gençlerin katılımıyla Atatürk Spor Salonu'nda satranç turnuvası düzenlendi. Yurtlarda kalan üniversite öğrencileri turnuvaya yoğun ilgi gösterirken, gençler hamlelerini şampiyonluk için yaptı. Strateji ve rekabet dolu anların yaşandığı turnuva sonunda şampiyon olan öğrencilere ödülleri takdim edildi. Konu ile ilgili Aydın GSB Yurtları'ndan yapılan paylaşımında "Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü İl İçi Yurtlar Arası Satranç Turnuvası büyük bir heyecanla gerçekleşti. Öğrencilerimizin zekâ dolu hamleleriyle renklenen bu turnuvada, strateji ve rekabet dolu anlar yaşandı" ifadeleri yer aldı. İHA





## Hamleler şampiyon olmak için yapıldı

**A**YDIN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında yapılan satranç turnuvasında, öğrenciler şampiyonluk için mücadele etti.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla ve düzenlenen söyleşilerle de kendilerini geliştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Aydın GSB Yurtlarında kalan gençlerin katılımıyla Atatürk Spor Salonu'nda satranç turnuvası düzenlendi. Yurtlarda kalan üni-

versite öğrencileri turnuvaya yoğun ilgi gösterirken, gençler hamlelerini şampiyonluk için yaptı. Strateji ve rekabet dolu anların yaşandığı turnuva sonunda şampiyon olan öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Konu ile ilgili Aydın GSB Yurtları'ndan yapılan paylaşımında "Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü İl İçi Yurtlar Arası Satranç Turnuvası büyük bir heyecanla gerçekleşti. Öğrencilerimizin zekâ dolu hamleleriyle renklenen bu turnuvada, strateji ve rekabet dolu anlar yaşandı" ifadeleri yer aldı. İHA



# ÖĞRENCİLER HAMLELERİNİ, ŞAMPİYONLUK İÇİN YAPTI



Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında yapılan satranç turnuvasında, öğrenciler şampiyonluk için mücadele etti.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla ve düzenlenen söyleşilerle de kendilerini geliştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Aydın GSB Yurtlarında kalan gençlerin katılımıyla Atatürk Spor Salonu'nda satranç turnuvası düzenlendi. Yurtlarda kalan üniversite öğrencileri turnuvaya yoğun ilgi gösterirken, gençler hamlelerini şampiyonluk için yaptı. Strateji ve rekabet dolu anların yaşandığı turnuva sonunda şampiyon olan öğrencilere ödülleri takdim edildi. Konu ile ilgili Aydın GSB Yurtları'ndan yapılan paylaşımında "**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü İl İçi Yurtlar Arası Satranç Turnuvası** büyük bir heyecanla gerçekleşti. Öğrencilerimizin zekâ dolu hamleleriyle renklenen bu turnuvada, strateji ve rekabet dolu anlar yaşandı" ifadeleri yer aldı. İHA

# VALİ PEHLİVAN, MÜFİDE İLHAN ÖĞRENCİ YURDU'NDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Yenişehir İlçesi Çiftlikköy Mahallesi'nde bulunan Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Vali Pehlivan, 2024 yılının Şubat ayında hizmete giren yurttaki sağlanan hizmetler hakkında bilgi almak üzere Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz ile bir araya geldi. Ziyareti sırasında, öğrenci yurdunun mevcut hizmetlerini değerlendiren Vali Pehlivan, özellikle öğrencilerin yurda ulaşımını daha da kolaylaştıracak alternatif yollar ve

çevre düzenlemeleri hakkında incelemelerde bulundu. Bu bağlamda, ilgili alanlarda yapılması planlanan düzenlemelerle ilgili detayları gözden geçirdi. Vali Pehlivan, ayrıca öğrenci yurdunun idareci ve çalışanlarıyla bir süre sohbet ederek, onların çalışmalarını ve yurttaki sağlanan hizmetlerin kalitesini artırmaya yönelik önerilerini dinledi. Yurt yönetimi, öğrenci memnuniyetini ön planda tutarak, her türlü ihtiyacı karşılamaya yönelik çabalarını sürdüreceğini ifade etti.

Müfide İlhan Öğrenci Yurdu, öğrencilere sunduğu olanaklarla dikkat çekerken, Vali Pehlivan'ın gerçekleştirdiği bu ziyaret, Mersin'deki öğrenci yurtlarının standartlarının yükseltilmesine yönelik atılan adımların bir parçası olarak değerlendirildi. Vali Pehlivan, ziyaretinin ardından yapılan çalışmaların önemini vurgulayarak, öğrencilerin eğitim hayatlarına daha iyi koşullarda devam etmeleri için gerekli desteklerin sağlanacağını belirtti. **(Haber Merkezi)**





## VALİ PEHLİVAN, YÜKSEKÖĞRENİM ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, üniversitelerde öğrenim gören ve Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenci temsilcileri ile bir araya geldi, birlikte kahvaltı yaptı, sohbet gerçekleştirdi.

Vali Pehlivan tarafından, Mersin **Öğrenci Yurdunda** bir araya geldiği öğrencilerle yaptığı görüşmede; Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Mersin'de yurt kapasitesinin her geçen gün arttırıldığı, bu yıl başvuran bütün öğrencilerin yurtlara yerleştirildiği, yüksek standartlarda verilmekte olan yurt barınma hizmetleri, öğrencilerin evi gibi hissetmelerini sağlamak için yurtlarda sunulan imkanlar, sosyal ve kültürel faaliyetler, üniversitelerde ve yurt-

lara öğrencilerin güvenliği, huzuru, buna yönelik alınan tedbirler hakkında bilgiler verildi, Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün, Valiliğin başta Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Yurt Müdürlükleri başta olmak üzere ilgili birimleriyle ve personeliyle öğrencilerin yanında olduğu, öğrencilerle sürekli iletişim halinde olmaya devam edileceği belirtildi.

Toplantının devamında Vali Pehlivan öğrencilerin sorularını yanıtladı, talep ve önerilerini dinledi, üniversite eğitimlerinde başarılar diledi. Programa; Vali Yardımcısı Ahmet Gazi Kaya, Yenışehir Kaymakamı Nevzat Şengök, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Yurt Müdürü Münire Şimşek ve öğrenciler katıldı. **(Haber Merkezi)**



# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ



DÜZCE Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, Cumhuriyet Yürüyüşü gerçekleştirerek Konuralp Antik kentte incelemelerde bulundu.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Raziye Begüm Sultan **Kız öğrenci yurdu**nda konaklayan öğrenciler, yurt idaresinin destekleri ile

Cumhuriyet yürüyüşü gerçekleştirdi. Düzce Belediyesi tarafından restorasyonu ve kazı çalışmaları aynı anda yürütülen Konuralp Antik kentini ziyaret eden öğrenciler, burada arkeologlardan yapılan çalışmalar ile ilgili bilgiler alıp incelemelerde bulunma fırsatı buldu.

(İHA)



# Vali Pehlivan yurt binasını inceledi

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, merkez Yenişehir ilçesi Çiftlikköy Mahallesi'nde bulunan Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu, öğrencilerle bir araya geldi.

Haber Merkezi Vali Pehlivan, 2024 yılının Şubat ayında hizmete giren Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'nda yerine getirilmekte olan hizmetler hakkında Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz'den bilgiler aldı. Öğrencilerin yurda ulaşımını daha da elverişli hale getirecek alternatif yol ve çevre düzenlemesi yapılmasına yönelik olarak ilgili alanda incelemelerde bulunan Vali Pehlivan, öğrenci

yurdu idareci ve çalışanları ile de bir süre süre görüşerek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

## ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Vali Pehlivan, daha sonra kentteki üniversitelerde öğrenim gören ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenci temsilcileri ile bir araya geldi. Pehlivan, öğrencilerle yaptığı görüşmede, Gençlik ve

Spor Bakanlığı destekleriyle Mersin'de yurt kapasitesinin her geçen gün arttırıldığına işaret ederken, bu yıl başvurulan bütün öğrencilerin yurtlara yerleştirildiği bilgisini verdi. Öğrencilerin evi gibi hissetmelerini sağlamak için yurtlarda sunulan imkanlar, sosyal ve kültürel faaliyetler, alınan güvenlik önemleri ve tedbirler hakkında da bilgiler aktaran Vali Pehlivan, ilgili tüm birimlerle birlikte öğrencilerin

yanında olduklarını ifade etti. Vali Pehlivan programda, öğrencilerin sorularını yanıtladı, talep ve önerilerini dinledi, üniversite eğitimlerinde başarılar diledi. Programa Vali Yardımcısı Ahmet Gazi Kaya, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Yurt Müdürü Münire Şimşek ve öğrenciler katıldı.

## ŞEHİT AİLELERİNİN TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Öte yandan Vali Pehlivan, şehit ve gazi ailelerini ağırladı. Vali Pehlivan, ziyaretine gelen; merhum Kore Gazisi Abdulhalim Kaçtı'nın eşi Fatma Gül Kaçtı, 2022 yılında Şehit olan Uzman Çavuş Uğur Gökbulut'un annesi Ayşe Gökbulut, babası Erdal Gökbulut ve kardeşi Kübra Gökbulut; 2012 yılında İzmir'de meydana gelen terör saldırısı sonucu Şehit olan Uzman Çavuş Hasan Furkan Özmen'in

annesi Durdu Özmen, babası Cengizhan Özmen ile kardeşleri Durmuş Özmen, Samet Özmen ve Mustafa Özmen'i Valilik makamında ağırladı. Şehit ve gazilerin rahmetle anıldığı ziyaret vesilesiyle Vali Pehlivan, şehit ailelerinin taleplerini dinledi, çeşitli hususlara ilişkin bilgi alışverişinde bulundu. Ziyarete; Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Ömer Erkul ile Suat Tepe de katıldı.





## Kız yurduna ulaşım kolaylaştırılacak

Haber Merkezi

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Yenişehir İlçesi Çiftlikköy Mahallesinde bulunan Müfide İlhan Öğrenci Yurdunda incelemelerde bulundu. Vali Pehlivan, 2024 yılının Şubat ayında hizmete giren Müfide İlhan Öğrenci Yurdunda yerine getirilmekte olan hizmetler hakkında Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz'den bilgiler aldı. Öğrencilerin yurda ulaşımını daha da elverişli hale getirecek alternatif yol ve çevre düzenlemesi



yapılmasına yönelik olarak ilgili alanda incelemelerde bulunan Vali Pehlivan, öğrenci yurdu idareci ve çalışanları ile de bir süre görüşerek çalışmalarını hakkında bilgiler aldı.

# Üniversiteliler taleplerini Vali Pehlivan'a anlattı

Geçtiğimiz günlerde kız öğrenci yurdu önünde taciz iddiaları ile gündeme gelen Mersin'de Vali Ali Hamza Pehlivan, yükseköğrenim öğrenci temsilcileriyle bir araya gelerek sorunları ve talepleri dinledi. Öğrencilerin yanında olduğunu belirten yöneticiler, öğrencilerle sürekli iletişim halinde olmaya devam edileceğini açıkladı.

Haber Merkezi

Mersin'de Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenci



temsilcileri Vali Ali Hamza Pehlivan ile buluştu. Programa; Vali Yardımcısı Ahmet Gazi Kaya, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, Yurt Müdürü Münire Şimşek ve öğrenciler katıldı. Mersin Öğrenci Yurdu'nda kentteki üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerle birlikte kahvaltı yaparak, sohbet gerçekleştiren Vali Pehlivan, sorun ve



talepleri dinledi.

## YÜKSEK STANDARTLARDA HİZMET VURGUSU

Görüşmede; Gençlik ve Spor Bakanlığı destekleriyle kentin yurt kapasitesinin her geçen gün arttırdığı ve bu yıl başvurulan bütün öğrencilerin yurtlara yerleştirildiği bildirildi. Ayrıca yüksek standartlarda verilmekte olan yurt barınma hizmetlerinin, öğrencilerin evi gibi hissetmelerini sağlamak için yurtlarda sunulan imkanların, sosyal ve kültürel faaliyetlerin,

üniversite ve yurtlarda öğrencilerin güvenliği, huzuru ve buna yönelik alınan tedbirler hakkında bilgiler verildi.

Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün, Valiliğin başta Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Yurt Müdürlükleri başta olmak üzere ilgili birimleriyle ve personeliyle öğrencilerin yanında olduğu, öğrencilerle sürekli iletişim halinde olmaya devam edileceği belirtildi. Toplantının devamında Vali Pehlivan öğrencilerin sorularını yanıtladı, talep ve önerilerini dinledi, üniversite eğitimlerinde başarılar diledi.



# MİLLİ PİYANGO YURDU'NDAN ÖĞRENCİLERE DESTEK İÇİN İLETİŞİM TOPLANTISI



Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Milli Piyango Yurt Müdürlüğü, yurt hizmetlerinin kalitesini artırmak ve öğrenci ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilmek amacıyla bir iletişim toplantısı düzenledi. Milli Piyango Yurt Müdürü Şuayup Çayırtepe'nin katılı-

mıyla gerçekleşen toplantıda, yurtlarda sunulan hizmetlerin iyileştirilmesi ve öğrenci memnuniyetinin artırılması için yapılacak adımlar konuşuldu. Toplantıda, öğrencilerin ihtiyaç ve beklentilerini daha iyi karşılamak adına yeni projelerin planlandığı ve çe-

şitli iyileştirme çalışmalarının hayata geçirileceği belirtildi. Müdürlük, **öğrenci yurtlarında** yaşam kalitesini artırmak için hem fiziksel şartların iyileştirilmesi hem de sosyal olanakların geliştirilmesi yönünde çalışmalar yapacaklarını duyurdu. (Fayat Kaya)



# BATMAN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ ORMANLIK ALANLARDA TEMİZLİK YAPTI

81 ilde eş zamanlı başlatılan orman temizliği etkinlikleri kapsamında Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsündeki ormanlık alanlarda temizlik yapıldı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğiyle doğayı korumak ve çevre bilincini artırmak amacıyla Türkiye genelinde yapılan 'Ormanlar İçin El Ele' etkinliği Batman'da da gerçekleştirildi.

81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik, Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü ormanlık alanlarında çevre temizliği faaliyetleriyle başladı. Orman temizlik çalışmasına, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan Batman Üniversitesi öğrencilerinin yanı sıra Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Aydın, Orman İşletme İl Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ile STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Etkinliğin ana hedefinin gençlerin çevreye duyarlılığını artırarak sürdürülebilir bir

çevre bilinci oluşturmak ve orman yangınlarına karşı farkındalık oluşturmak olduğu bildirildi.

Öğrenciler, Batman Üniversitesi personeli, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından ormanlık alanlarda bulunan geri dönüştürülemeyen atıklar toplanarak ormanlık alanların korunması çalışmalarına katkıda bulunuldu.

Batman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Daha Yeşil Bir Kampüs mottosuyla başlatılan çalışmalara katkı veren "Ormanlar İçin El Ele" etkinliğinin ekosistemin korunması ve gençlerin topluma faydalı birey olmaları açısından önemli olduğunu ifade ederek orman temizliğine katılan üniversite öğrencilerine teşekkür etti. (İLKHA)

# Öğrenciler hamlelerini, şampiyonluk için yaptı



(İHA) - Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında yapılan satranç turnuvasında, öğrenciler şampiyonluk için mücadele etti.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla ve düzenlenen söyleşilerle de kendilerini geliştirmeye devam ediyor. Bu çerçevede Aydın GSB Yurtlarında kalan gençlerin katılımıyla Atatürk Spor Salonu'nda satranç turnuvası düzenlendi. Yurtlarda kalan

üniversite öğrencileri turnuvasına yoğun ilgi gösterirken, gençler hamlelerini şampiyonluk için yaptı. Strateji ve rekabet dolu anların yaşandığı turnuva sonunda şampiyon olan öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Konu ile ilgili Aydın GSB Yurtları'ndan yapılan paylaşımında "Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü İl İçi Yurtlar Arası Satranç Turnuvası büyük bir heyecanla gerçekleşti. Öğrencilerimizin zekâ dolu hamleleriyle renklenen bu turnuvada, strateji ve rekabet dolu anlar yaşandı" ifadeleri yer aldı.





# Gençlerden örnek davranış

**\*Daha temiz bir Düzce anlayışı çerçevesinde Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler yaşadıkları alanları temizleyerek örnek bir davranış gösterdi.**

■Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, daha temiz bir Düzce anlayışı ile temizlik çalışması gerçekleştirdi. Bu çerçevede Akçakoca sahiline inen Üniversite öğrencileri sahil boyunca temizlik çalışması gerçekleştirdi. Ayrıca Beyciler Mahallesi'nde bulunan Aliya İzzetbegoviç erkek öğrenci yurdunda kalan öğrenciler de mahalle çevresinde temizlik etkinliği gerçekleştirerek örnek bir davranış gösterdi. (İHA)







## Şömine başında SİNEMA KEYFİ

■ Düzce'de üniversiteli gençler şömine başında sinema keyfi yaşadı.

Patlak mısır ve çayların da hazır olduğu sinema gecesinde keyifli anlar yaşandı.

Düzce'de Maypeyker Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli genç hanımlar, kendileri için

oluşturulan şömineli özel alanda birlikte film izledi. Eşofmanlarını giyip, ellerine patlak mısırlarını ve çaylarını alan öğrenciler sinema gecesi yaptı.

Gençler oluşturulan sıcak ortamdan çok memnun kaldıklarını belirterek, bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirttiler. (Haber Merkezi)



# “Yalnız Değilsiniz”

Erzincan Öğrenci Yurt Müdürlüğü'nün, “Yalnız Değilsiniz” projesi kapsamında öğrenciler, yaşlı bir vatan-daşı ziyaret ederek sosyal destek sağladı. Sohbet ve yardımlaşma ile gençler hem değerli hayat tecrübeleri dinledi hem de önemli bir sosyal sorumluluğa katkıda bulundu.

24 Ekim 2024 tarihinde Erzincan Öğrenci Yurt Müdürlüğü tarafından düzenlenen, “Yalnız Değilsiniz” projesi, öğrencilerle yaşlı vatandaşları bir araya getirerek önemli bir sosyal dayanışma örneği sergiledi. Söz konusu proje; sosyal devlet anlayışının gereği olarak gençlerin yaşlı bireylerin yanında olduklarını hissettirmeyi ve çeşitli alanlarda onlara destek olmayı amaçlıyor.

## Tatlı bir başlangıç ve değerli bir sohbet

Toplam 14 öğrencinin katıldığı ziyaret öncesinde, "Tatlı yiyelim, tatlı konuşalım" diyerek çeşitli ikramlıklar hazırlayan öğrenciler, “Ninemizle tanıştıktan sonra keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Ninemiz, ailesi ile yaşadığı mutlulukları, biriktirdiği anıları ve tecrübelerinden bahsederek bizlere hayat dersleri verdi. Bu proje, sosyal dayanışma bilincimizin gelişmesine katkı sundu.” dediler.

## Gençlerde farkındalık ve sosyal sorumluluk bilinci oluştu

Sohbetin ardından öğrenciler, yaşlı vatandaşın evinde temizlik yaparak günlük işlerine destek oldu. Ardından çay ve tatlı eşliğinde hoş bir sohbetle ziyaretlerini sürdürdüler.

Ziyaret sonrası öğrenciler, yaşlı bireylere destek sağlamanın ve yanında olmanın verdiği mutluluğu ifade ederek bu tür sosyal sorumluluk faaliyetlerine daha fazla katılmak istediklerini belirttiler. İHA